РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Белгородская область

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка»
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

II - е заседание поселкового собрания городского поселения
«Поселок Борисовка» муниципального района» Борисовский район»

Белгородской области пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 15 сентября 2023 года № 2-4-1

Об утверждении перечня имущества, относящегося к муниципальной
собственности городского поселения «Посёлок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N
209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации", с Постановлением Правительства Белгородской области от 27
сентября 2017 года № 354-пп «Об имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства при предоставлении
государственного имущества Белгородский области», со статьей 13 Устава
городского поселения «Посёлок Борисовка» муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области, в целях оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, поселковое собрание городского поселения
«Поселок Борисовка» решило:

1. Утвердить перечень имущества, относящегося к муниципальной
собственности городского поселения «Посёлок Борисовка» муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Решение поселкового собрания городского поселения от 27 сентября
2022 года № 45-1-1 «Об утверждении перечня имущества, относящегося к
муниципальной собственности городского поселения «Посёлок Борисовка»
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом
городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области, разместить на официальном
сайте городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области https://borisovk.a-
гЗ 1 .gosweb.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения
«Посёлок Борисовка» по экономическому развитию и содержанию
территории поселения (Данилин Г.В.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения
«Поселок Борисовка» А. Матяш

https://borisovk.a-

№
п/п

Н омер в
реестре

им ущ ест

ва1

А дрес
(м естополож ение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта
недвижимости;

движ имое
имущ ество

Наименова-ние
субъекта

Р оссийской

Ф едераци и’

Наименование
муници- пального

района / городского
округа /  внутри

городского округа
территории города

ф едерально-го
значения

Наименован
ие

городского
поселения /
сельского

поселения/
внутригород

ского
района

городского
округа

В и д населен
ного пункта

Н аиме-нование
населен-ного

пункта

Тип элемента
планировочной

структуры

Н аиме-нование
элемента плани-

ровоч-ной
структу-ры

Тип
элемента
улично

дорож ной
сети

Н аимено-вание
элем ента улично

дорож ной сети

Н омер дом а
(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

КадастроЕ

Н омер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 4 5 .4 9

Белгородская обл .,
Борисовский р-н,
п. Борисовка, ул.
П ервомайская, д

20, пом ещ ение 24

Белгородская
область

Борисовкий район посёлок Борисовка улица Первомайская 20 пом ещ ение

2 4 5 .4 9

Белгородская обл .,
Борисовский р-н,
п Борисовка. ул.

П ервомайская, д  20

Белгородская
область

Борисовский район посёлок Борисовка улица Первомайская 20 пом ещ ение

3

Белгородская
область,

Борисовский
район, п

Борисовка. ул.
Нахимова. 34

Белгородская
область

Борисовский район поселок Борисовка улица Нахимова 34
земельный

участок
31:14:0604062:236

Н омер
части

Основная характеристика объекта

недвижимости ’
субъекта малого и среднего предпринимательства

вв еден и я  о  правовом акте, в соответствии с которым
им ущ ество вклю чено в перечень (изменены  сведения о б

имущ естве в перечне)14

Тип
(площ адь -

для
земельны х
участков,

зданий,
пом ещ ений,

протяж енное

7
1ыи номер

объект
а

недвиж
имости
соглас

но
сведен

иям

Фактическо
е значение/
Проектируе

мое
значение

Единица
измерения

(для
площади -
кв. м; для

Наименование

объекта уч ета10 Дата
заключе-ния

договора

Дата

Указать
о дн о  из

значений; в
перечне

Тип ( кадастровый,
условны й,

устаревш ий)

госуда
рствен

ного
кадаст

ра
недвиж
имости

8

ть, объ ем ,
площ адь,
глубина

залегания и
т.п. - для

сооруж ений;
протяж енное

ть, объ ем ,
площ адь,
глубина

(для
объектов

незаверш ен
ного

строительс
тва)

протяженно
сти - м; для

глубины
залегания -

м; для
объем а -
куб. м)

П олное наиме
нование

ОГРН ИНН
окончания
действия
договора

(изменениях
в перечни)

Н аименование органа,
принявш его докум ент

Вид
документа Дата Н омер

17 18 19 20 21 22 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

кадастровый площ адь 13,3 кв. м комната
ИП Кутоманов

Роман
Александрович

3 1 6 3 1 2 3 00078939 311602862462 0 1 .0 6 .2 0 2 0 01.06 .2025 В  перечне

П оселковое собрание
городского поселения
"П оселок Борисовка"

муниципального
района "Борисовский
район" Белгородской

области

Реш ение 0 2 . 1 0 .2 0 1 9 №  10-1-1

кадастровый площ адь 14,6 КВ м комната В перечне

11оселковое собрани е
городского поселения
"П оселок Борисовка"

муниципального
района "Борисовский
район" Белгородской

области

Реш ение 0 2 . 1 0 .2 0 1 9 №  10 - 1-1

кадастровый площ адь 600 К В  м
земельный

участок
В перечне

П оселковое собрание
городского поселения
"П оселок Борисовка"

муниципального
района "Борисовский
район" Белгородской

области

реш ение 2 9 .1 2  202 1 3 1 .0 1  2 001